RATIFICAÇÃO AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Torixoréu – MT, no uso de suas atribuições
legais, promove a presente RATIFICAÇÃO ao Termo de Homologação do
resultado do Processo Seletivo 001/2024, nos termos seguintes:

Onde se lê:

ANEXO VIII

RESULTADO FINAL – ENFERMAGEM

POSIÇÃO/NOME/INSCRIÇÃO CARGO

PRETENDIDO

PONTOS CLASSIFICAÇÃO

01. MARIANA FIGUEIREDO INÊS DE

ALMEIDA – 004

ENFERMEIRO

SAÚDE

17,50 CLASSIFICADA

02. GABRIELE NAVES DA SILVA

ROCHA – 020

ENFERMAGEM  16,00 CLASSIFICADA

03. ADRIANA DA COSTA SOUSA –

050

ENFERMEIRO 10,00 CLASSIFICADA

04. ISMARLEY SOUZA MACHADO –

035

ENFERMAGEM  10,00 CLASSIFICADO(A)

05. RAFAELA RAMOS GONÇALVES

TAKISHITA – 025

ENFERMAGEM  7,50 CLASSIFICADA

06. BETHANIA FELIX FIGUEIREDO –

111

ENFERMEIRA  7,50 CADASTRO

RESERVA

07. DHEYNIFFA BERNARDES

COELHO – 072

ENFERMAGEM 7,00 CADASTRO

RESERVA

08. ELAINE BATISTA MOREIRA – 070 ENFERMAGEM 6,00 CADASTRO

RESERVA

09. MARIA SELMA ALMEIDA DO

NASCIMENTO DE PAULA – 030
ENFERMEIRA 00,00 DECLASSIFICADA

Leia-se:

ANEXO VIII

RESULTADO FINAL – ENFERMAGEM

POSIÇÃO/NOME/INSCRIÇÃO CARGO

PRETENDIDO

PONTOS CLASSIFICAÇÃO

01. MARIANA FIGUEIREDO INÊS DE

ALMEIDA – 004

ENFERMEIRO

SAÚDE

17,50 CLASSIFICADA

02. GABRIELE NAVES DA SILVA ROCHA

– 020

ENFERMAGEM  16,00 CLASSIFICADA

03. ADRIANA DA COSTA SOUSA – 050 ENFERMEIRO 10,00 CLASSIFICADA

04. ISMARLEY SOUZA MACHADO – 035 ENFERMAGEM  10,00 CLASSIFICADO(A)

05. RAFAELA RAMOS GONÇALVES

TAKISHITA – 025

ENFERMAGEM  7,50 CLASSIFICADA

06. BETHANIA FELIX FIGUEIREDO – 111  ENFERMEIRA  7,50 CADASTRO

RESERVA

07. ELAINE BATISTA MOREIRA – 070 ENFERMAGEM 7,00 CADASTRO

RESERVA

08.DHEYNIFFA BERNARDES

COELHO – 072

ENFERMAGEM 7,00 CADASTRO

RESERVA

09. MARIA SELMA ALMEIDA DO

NASCIMENTO DE PAULA – 030
ENFERMEIRA 00,00 DECLASSIFICADA

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Torixoréu – MT, 05 de março de 2024.

THIAGO TIMO OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Torixoréu/MT